
 

COMUNE DI  BEINETTE  

 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

DETERMINA  
 

SERVIZIO: AFFARI GENERALI - SERVIZI ISTITUZIONALI 
 

N. 148  
 

DEL 10/12/2025 
 
OGGETTO: Acquisto materiale informatico. Impegno di spesa - CIG B980DB434A 
 
Si attesta, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
del presente atto. 
 
 
Settore Anno Imp . Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

AFFARI GENERALI - 
SERVIZI 
ISTITUZIONALI 

2025 550 01021 130 51 99 9.928,36 

 
 
Beinette, li 12/12/2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente in originale  

CAVALLO dott. Cesare


